根据《关于开展2024年湖南省高职高专院校信息素养大

赛的通知》要求，湖南省已顺利完成省赛工作，彭鑫等90名

同学入围全国决赛阶段的学生个人赛。现按照《关于举办

2024年“中文在线杯”全国高职高专院校信息素养大赛全国

决赛的通知》及大赛安排，定于2024年11月15日-16日在湖

南工业职业技术学院组织参加全国决赛。为确保国赛决赛工

作顺利进行，现将相关工作通知如下。

一、大赛名称

2024年全国高职高专院校信息素养大赛学生个人赛

二、组织机构

湖南省图书馆学会

全国高职高专院校信息素养大赛湖南赛区组委会

三、参赛对象

彭鑫等 90 名入围全国决赛阶段的学生

四、大赛说明

2024 年全国高职高专院校信息素养大赛学生个人赛的

比赛时间及形式、场地要求、比赛要求、赛程安排、评审标

准等事项按照《关于举办 2024 年“中文在线杯”全国高职

高专院校信息素养大赛全国决赛的通知》执行。

五、大赛安排

1.比赛地点

湖南工业职业技术学院（湖南省长沙市岳麓区含浦科教

园）敏行楼三楼321实训室。

2.赛前准备

请各参赛院校领队、学生及指导老师于2024年11月15日

15:00-17:00到比赛地点查看场地，进行赛前演练。

3.比赛时间

2024年11月16日8:30-9:00，考生入场、签到

2024年11月16日9:30-10:30，客观题赛

2024年11月16日12:00，公布晋级主观题比赛名单

2024年11月16日14:00-16:00，主观题赛

4.比赛联系人

郑志凌，13786156740；朱明松，17773161302。

5.比赛说明

本次比赛不收取任何费用，各参赛院校领队、学生及指

导老师食宿自理，往返差旅费由各参赛院校承担。

附件：湖南省入围全国决赛阶段学生名单

湖南省图书馆学会

2024年11月13日

序号 学生姓名 手机号 学校名称 指导教师

1 彭鑫 17670001565 湖南工业职业技术学院 杨丽莎、李俊成、刘怡

2 龚昕璐 18173791065 湖南电气职业技术学院 余翼、陈超、贺晶晶

3 邵晨阳 15084757933 湖南工业职业技术学院 李波、陈果、陈慧灵

4 曾诚 15292178506 湖南电气职业技术学院 陈超、冯俨一、余翼

5 周雨弟 13973996076 湘中幼儿师范高等专科学校 夏晓燕、粟婧雯、孙午生

6 林文昊 18870983319 张家界航空工业职业技术学院 何婉怡、王新荣、谢志勇

7 何雨洁 18974978727 长沙职业技术学院 陶悦、李茜丹、殷晓莉

8 陈威安 17573901355 湖南安全技术职业学院 左丹霞、罗慧华、杨妃

9 朱文涛 19891931855 湖南化工职业技术学院 周德锋、肖英、冯馨

10 李佳玉 13873572924 湖南财经工业职业技术学院 曹令秋、陈海英、李雯

11 曾洪君 18075817702 常德职业技术学院 陈平华、谭哲、文美华

12 卓佳昊 15889900037 湖南财经工业职业技术学院 黄海琼、唐榕蔚、廖振兴

13 夏佳妮 15526374607 湖南司法警官职业学院 杜惠、罗慧玉、何卓群

14 张嘉洋 19311613245 湖南工程职业技术学院 尹梅、范岳柏、唐绍华

15 贺惠怡 17775198357 怀化师范高等专科学校 龙淑华、李复忠、龙金艳

16 阳帆 13875895463 湖南司法警官职业学院 兰玉琴、钟山、叶卫华

17 段丰林 18774770569 湖南艺术职业学院 雷松丽、郑昱、李欣

18 颜梦姿 18890297759 湖南食品药品职业学院 徐小娟、阳晖、王晶云

19 谢世斌 17700519798 湖南生物机电职业技术学院 郑艳华、廖定思、周慧

20 高思思 15575871705 湖南生物机电职业技术学院 朱子贤、郭露平、谭勇兰

21 黄珊珊 19572934668 长沙职业技术学院 陶悦、何玉花、刘成荧

22 李嘉俊 13348687590 湖南理工职业技术学院 周娜、刘希悦、陈扬芳

23 陈铭芳 18229323152 怀化职业技术学院 唐洁、张颖、宋玲

24 谭孝航 13337263950 长沙幼儿师范高等专科学校 王姣宇、唐卓、王锐

25 李少武 18873767398 湖南三一工业职业技术学院 马露奇、王浩宇、欧阳再东

26 杨凰毓 19973507402 郴州职业技术学院 周巍、何忠雄、曹慧

27 陈芳艳 13387352078 怀化师范高等专科学校 龙淑华、刘送辉、唐世杰

28 李翅翔 17369278367 湖南安全技术职业学院 王磊、曾比翼、黄景

29 肖巧虹 16673810021 长沙卫生职业学院 李论、陈珊、彭婧

30 张智昀 18528189521 湖南铁路科技职业技术学院 彭婧怡、饶全、赵健

31 艾雅妮 19958228087 湖南铁路科技职业技术学院 彭婧怡、饶全、郭诗云

32 青钰 17395146451 湖南城建职业技术学院 林赛芳、张波、李可可

33 唐中文 19892170876 湖南化工职业技术学院 肖英、周德锋、周恒伟

34 周姚 17264508216 常德职业技术学院 谭哲、陈平华、文美华

35 姚翔 13327353352 湖南大众传媒职业技术学院 刘颖哲、雷振华、罗茜

36 易雯静 17373589790 郴州思科职业学院 李荣郴、陈旭辉、何玉优

37 杨宇菲 19372147519 长沙幼儿师范高等专科学校 唐卓、王姣宇、王太芬

38 宋俊鹏 18922435837 长沙环境保护职业技术学院 高开颜、何淑君、周建华

39 谭孝晶 18152774031 郴州思科职业学院 李荣郴、陈旭辉、何玉优

40 黄欣童 19727449282 张家界航空工业职业技术学院 杨馥禧、彭翠云、王敏桦

41 毕鸿凯 18173905110 湘中幼儿师范高等专科学校 唐晓林、孙午生、吴晓明

42 詹锦佳 18474694769 永州职业技术学院 齐馨心、匡增文、李军

43 许钰崃 18670042393 长沙商贸旅游职业技术学院 周易、陶旭、张莉

44 唐轩 15364110057 湖南水利水电职业技术学院 张波波、周嘉懿、谭恒颖

45 沈家祺 18573149751 湖南体育职业学院 徐则阳、唐燕燕、周倩熙

46 张龙波 17785016469 岳阳职业技术学院 黄丽、黄聪、胡亮

47 邓晔 17752743780 益阳医学高等专科学校 胡亚希、周诚嘉、李佩凤

48 曾闽儿 13873635931 湖南民族职业学院 潘金星、刘羽洋、白稚萍

49 凡可 17375979266 永州职业技术学院 谢芳、贺志伟、刘静

50 李宇祥 18273507563 湖南工程职业技术学院 黄鹤、蒋丽琴、龚芬

51 李威 17373035236 湖南石油化工职业技术学院 何飞红、柴中奎、仇依

52 罗文韬 19325770976 湖南工艺美术职业学院 陈昭昭、周雅枫、唐晔灵

53 姜艳丽 18152876865 湖南信息职业技术学院 刘斌、刘湘源、刘奕娜

54 丁宇航 15774003880 湖南城建职业技术学院 许冬玲、罗琛、郭霞

55 杨典 17607338633 湖南汽车工程职业大学 潘景松、孙念恒、马玲

56 刘稳 15675836379 湖南水利水电职业技术学院 付斗平、杜丽娜、谭恒颖

57 赖海丽 17870063757 株洲师范高等专科学校 刘沄沄、廖鹏鹏、程里鹰

58 张涛 18573917339 长沙商贸旅游职业技术学院 樊睿、李思浩、张迈丽

59 阳梓桁 13397537306 湖南商务职业技术学院 黄芳、丁红、彭艳

60 何信葵 15869835626 湖南理工职业技术学院 刘希悦、周娜、陈扬芳

61 徐文月 15933697956 湖南外国语职业学院 龚明明、宋佳珍、韦好

62 罗佳媛 13607351782 郴州职业技术学院 陈超、周巍、何雨珊

63 曾俊鹏 18169385428 娄底职业技术学院 梁亮理、翟衍梅、刘英俊

64 蒋佳昊 19313290309 湖南汽车工程职业大学 刘芹、李思瑶、龙勋

65 刘庭晏 15585884973 湖南软件职业技术大学 刘万祺、陈梅、符露芳

66 李书怡 18163718716 湖南大众传媒职业技术学院 许茜、唐亚容、方芳

67 田凯文 18570327356 湖南体育职业学院 徐则阳、周倩熙、唐燕燕

68 陈欣怡 18274805874 湖南食品药品职业学院 张云坤、万能

69 李想 18182054085 湘潭医卫职业技术学院 李丹、付愚、周娇

70 尹宇航 19573064858 长沙航空职业技术学院 戴花、李卫华、罗志娟

71 曹荣 18075946694 湖南商务职业技术学院 黄芳、倪曼蒂、曾花

72 王舜 17773438107 湖南高尔夫旅游职业学院 覃迈

73 徐文茜 15779330609 益阳医学高等专科学校 谢宝、向宇、杨莲勉

74 陈煜杰 13332553227 湖南有色金属职业技术学院 吴玉洁、王凌云、周莞

75 黄羽彤 18569629793 湖南现代物流职业技术学院 张亚明

76 唐舒婷 13679819077 湘潭医卫职业技术学院 肖云波、尹志军、罗晓红

77 王童 19152379780 湖南九嶷职业技术学院 何冰清、杨一泉、黄琪

78 唐勇 18073440969 长沙航空职业技术学院 彭晓云、贺迪军、王国华

79 田雨 13974657992 长沙环境保护职业技术学院 高开颜、何淑君、周建华

80 陶宇鸿 15273250029 湖南软件职业技术大学 曾兴、陈梅、符露芳

81 王丰 15874234558 湖南有色金属职业技术学院 刘和俊、石佩兰、姚水玲

82 廖靓 15273599639 湖南中医药高等专科学校 谢铭瑶、段洁洁

83 李炜权 13435376143 湖南高速铁路职业技术学院 何涛、申健、赵英海

84 龚奕倩 19310171383 湖南中医药高等专科学校 彭剑、刘艳松、田海平

85 陈健松 15084868270 湖南交通职业技术学院 瞿沙蔓、彭拓夫、肖素超

86 胡亮斌 13787697073 湖南九嶷职业技术学院 唐祥添、姚斯奇、彭琛

87 刘思阳 18974558191 怀化职业技术学院 宋玲、梁芳、唐洁

88 沈建辰 15674770918 长沙轨道交通职业学院 彭红梅

89 梁竣强 13169785663 湖南石油化工职业技术学院 欧阳懿璐、李莉、江海涛

90 刘若斌 18195327389 湖南信息职业技术学院 刘湘源、张佳佳、刘斌

说明：国赛将以手机号作为参赛学生的唯一登录帐号。